

**Torben Antonsen Holding ApS**

**Byholm Søpark 15B**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 05 94 50**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/04 2016

---

Torben Antonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Torben Antonsen Holding ApS  
Bygholm Søpark 15B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 94 50  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Antonsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er usikkerhed forbundet med selskabets indregning af investeringsejendomme. Der henvises til note 1

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 757.639, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.748.836.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>45.792</b>	<b>(5.019)</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	(21.312)	(25.970)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>24.480</b>	<b>(30.989)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	753.491	372.595
Finansielle indtægter		1.454	1.947
Finansielle omkostninger		(20.088)	(5.211)
<b>Resultat før skat</b>		<b>759.337</b>	<b>338.342</b>
Skat af årets resultat	4	(1.698)	5.518
<b>Årets resultat</b>		<b>757.639</b>	<b>343.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		553.491	322.595
Overført overskud		104.148	(78.735)
		<b>757.639</b>	<b>343.860</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.100.000	1.108.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.100.000</u>	<u>1.108.260</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.186.665	583.174
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.186.665</u>	<u>583.174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.286.665</u>	<u>1.691.434</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.855	18.667
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	56.933	0
Udskudt skatteaktiv	9	10.402	5.713
Selskabsskat		237.371	83.819
<b>Tilgodehavender</b>		<u>434.561</u>	<u>108.199</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>156.944</u>	<u>1.221.234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>591.505</u>	<u>1.329.433</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.878.170</u>	<u>3.020.867</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		956.665	403.174
Overført resultat		612.171	508.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	8	<u><b>1.748.836</b></u>	<u><b>1.091.197</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		625.515	702.383
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<u><b>625.515</b></u>	<u><b>702.383</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	80.000	77.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.302	0
Selskabsskat		187.758	14.014
Anden gæld		151.759	1.135.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>503.819</b></u>	<u><b>1.227.287</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.129.334</b></u>	<u><b>1.929.670</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.878.170</b></u>	<u><b>3.020.867</b></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	403.174	508.023	100.000	1.091.197
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	553.491	104.148	100.000	757.639
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>956.665</b>	<b>612.171</b>	<b>100.000</b>	<b>1.748.836</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5,5 % svarende til det generelle afkastkrav beliggende mellem standard og bedste beliggende boligudlejningsejendomme i Horsens ifølge Colliers markedspuls for 3. kvartal 2015. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på  $(100/5,5 = 18,25 \times 60 \text{ t.kr.} =) 1.100 \text{ t.kr.}$

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>(18.180)</u>	<u>(29.102)</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>(18.180)</u>	<u>(29.102)</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>(3.132)</u>	<u>3.132</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>(3.132)</u>	<u>3.132</u>
<b>Værdireguleringer af investeringsaktiver i alt</b>	<u>(21.312)</u>	<u>(25.970)</u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	753.491	275.085
Kapitalregulering af Spisihorsens ApS	<u>0</u>	<u>97.510</u>
	<u>753.491</u>	<u>372.595</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.387	195
Årets udskudte skat	(4.689)	(5.713)
	<u>1.698</u>	<u>(5.518)</u>
 <b>5 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.137.362
Tilgang i årets løb		9.920
Kostpris 31. december 2015		<u>1.147.282</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015		(29.102)
Årets værdireguleringer		(18.180)
Værdireguleringer 31. december 2015		<u>(47.282)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>1.100.000</b></u>
Offentlig ejendomsværdi pr. 31.12.2015 idgør 1.200 t.kr.		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	180.000	80.000
Tilgang i årets løb	50.000	100.000
Kostpris 31. december 2015	<u>230.000</u>	<u>180.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	403.174	80.579
Årets resultat	753.491	275.085
Udbytte til moderselskabet	(200.000)	(50.000)
Kapitalregulering	0	97.510
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>956.665</u>	<u>403.174</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>1.186.665</b></u>	<u><b>583.174</b></u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrerfirmaet Torben Antonsen ApS	Horsens	100 %	427.852	304.853
Spisihorsens ApS	Horsens	100 %	461.143	200.968
Montør Torben Antonsen ApS	Horsens	100 %	297.670	247.670
			<u>1.186.665</u>	<u>753.491</u>
			<u>2015</u>	<u>2014</u>
			kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			<u>56.933</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>				
<b>Direktion</b>				
Udestående gæld			56.933	0
Rentefod (%)			10,20 %	0,00 %

## 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(10.402)	(6.402)
Prioritetsgæld	0	689
Overført til udskudt skatteaktiv	10.402	5.713
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	10.402	5.713
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>10.402</u>	<u>5.713</u>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	779.867	705.515	80.000	305.515
	<u>779.867</u>	<u>705.515</u>	<u>80.000</u>	<u>305.515</u>

## 11 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 706 t.kr. (31.12.2014: 780 t.kr.) er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.108 t.kr. (31.12.2014: 1.108 t.kr.).

## Noter til årsrapporten

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Torben Antonsen  
Bygholm Søpark 15B  
8700 Horsens